
Н О В О П С К О В С Ь К А  Р А Й О Н Н А  Д Е Р Ж А В Н А  А Д М ІН ІС Т РА Ц ІЯ
Л У Г А Н С Ь К О Ї О Б Л А С Т І

про план роооти 
райдержадміністрації 
на грудень 2018 року

Відповідно до ст.ст. 6, 39 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
регламенту роботи Новопсковської районної державної адміністрації Луганської області, 
затвердженого розпорядженням голови районної державної адміністрації від 15 грудня 2015 
року № 406, зобов’язую:

1. Затвердити план роботи Новопсковської районної державної адміністрації 
Луганської області на грудень 2018 року (додається).

2. Керівникам структурних підрозділів райдержадміністрації забезпечити своєчасне 
та якісне виконання запланованих заходів.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

смт Новопсков

Голова районної 
державної адміністрації Л. ЛАТИШЕВА



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження
голови райдержадміністрації

ПЛАН
роботи Новопсковської районної державної адміністрації 

Луганської області на грудень 2018 року

Зміст заходу
Обґрунтування 

необхідності 
здійснення заходу

Термін
виконання

Відповідальні
виконавці

Апаратна нарада у голови 
райдержадміністрації

згідно з регламентом 
роботи
райдержадміністрації

щоденно Перший заступник 
голови, заступник 
голови, керівник 
апарату райдерж
адміністрації

Всесвітній день боротьби зі 
СНІДом

відзначається щорічно з 
ініціативи ВООЗ, 
відповідно до рішення 
Еенеральної Асамблеї ООН 
АЛІЕ8/43/15

01.12.2018

Проведення II етапу 
Всеукраїнських учнівських 
олімпіад
- математика;
- географія, екологія, інформа
ційні технології;
- астрономія, інформатика

згідно з наказом 
Департаменту освіти і 
науки Луганської ОДА від 
25.09.2018 № 197/44

02.12.2018
09.12.2018

16.12.2018

Скороход О.О., 
Кузнецова С.А.

Проведення у закладах 
загальної середньої освіти та 
культури заходів до 
Всесвітнього дня боротьби зі 
СНІДом

з метою профілактики 
шкідливих звичок, 
пропаганди здорового 
способу життя

03.12.2018 Скороход О.О., 
Кузнецова С .А., 
Козлова О.В.

Апаратна нарада в 
райдержадміністрації

згідно з регламентом 
роботи
райдержадміністрації

03.12.2018
10.12.2018 
17.12.2018

Латишева Л.А., 
перший заступник та 
заступник голови 
райдержадміністрації. 
керівники відділів, 
управлінь райдерж
адміністрації, служб 
району

Прийом громадян головою 
райдержадміністрації

згідно з регламентом 
роботи
райдержадміністрації

03.12.2018
10.12.2018 
17.12.2018

Латишева Л.А.

Виїзний прийом громадян 
в сільських та селищних 
радах головою 
райдержадміністрації

згідно з регламентом 
роботи
райдержадміністрації та за 
окремим графіком

03.12.2018
17.12.2018

Латишева Л.А., 
загальний відділ 
райдержадміністрації



Міжнародний День людей з 
інвалідністю

47 сесія 1992 рік 
Генеральна Асамблея ООН 
спеціальна резолюція 
№ AZR.ES/47/3

03.12.2018

Проведення акції «Виготовлення 
в’язаних виробів воїнам АТО» 
(передача в’язаних шкарпеток 
воїнам військової частини А 
0136 Дніпропетровська область)

до Дня Збройних сил 
України

03.12.2018 Скороход О.О.. 
Козлова О.В.

Проведення у закладах 
загальної середньої освіти та 
закладах культури заходів до 
Міжнародного дня людей з 
інвалідністю

з метою реалізації 
державної політики щодо 
інтеграції в суспільство 
людей з обмеженими 
можливостями

03.12.2018 Скороход О.О., 
Кузнецова С.А., 
Козлова О.В.

Прийом громадян першим 
заступником голови 
райдержадм і н істрації

згідно з регламентом 
роботи
райдержадміністрації

04.12.2018
11.12.2018 
18.12.2018

Слюсарєва С.О.

Міжнародний день 
добровольців в ім’я 
економічного і соціального 
розвитку (Всесвітній день 
волонтерів)

відзначається відповідно до 
резолюції Г енеральної 
Асамблеї ООН 
А/ЯЕ5/40/212

05.12.2018

Проведення тематичних заходів, 
зустрічей «Бути волонтером: 
добра воля, поклик серця чи 
запит сучасності»

до Міжнародного дня 
волонтера

05.12.2018 Скороход О.О., 
Козлова О.В.

Проведення у закладах 
загальної середньої освіти 
заходів до Міжнародного Дня 
волонтера

з метою популяризації 
волонтерського руху

05.12.2018 Скороход О.О., 
Кузнецова С.А.

Проведення районних змагань 
з міні-футболу серед учнів 
загальноосвітніх шкіл 9-11 кл. 
ЗОШ І-ІІІ ст..

районна програма з 
реалізації молодіжної 
політики та розвитку 
фізичної культури і спорту 
Новопсковщини на 2014- 
2018 роки

05.12.2018 Слюсарєва С.О., 
Віннік І.В., 
Кузнецова С.А.

День Збройних Сил України постанова Верховної Ради 
України від 19 жовтня 1993 
року № 3528-ХІ1

06.12.2018

Проведення районного 
тематичного заходу «Сила 
нескорених»

до Дня Збройних Сил 
України

06.12.2018 Скороход О.О., 
Козлова О.В.

Проведення у закладах 
загальної середньої освіти 
заходів до Дня Збройних Сил 
України

з метою патріотичного 
виховання школярів

06.12.2018 Скороход О.О.. 
Кузнецова С.А.

Прийом громадян заступником 
голови райдержадміністрації

згідно з регламентом 
роботи
райдержадміністрації

06.12.2018
13.12.2018
20.12.2018 
27.12.2018

Скороход О.О.



День місцевого 
самоврядування в Україні

указ Президента України 
від 25.11.2000 № 1250/2000

07.12.2018

Організація участі у III етапі 
Міжнародного мовно- 
літературного конкурсу 
учнівської молоді імені Тараса 
Шевченка у 2018-2019 н.р.

згідно з листом ЛОІППО, з 
метою патріотичного 
виховання дітей та молоді

до
08.12.2018

Скороход О.О., 
Кузнецова С.А.

Проведення відкритого турніру 
Новопсковського району з 
греко-римської боротьби

районна програма з 
реалізації молодіжної 
політики та розвитку 
фізичної культури і спорту 
Новопсковщини на 2014- 
2018 роки

08.12.2018 Скороход О.О.. 
Віннік І.В., 
Кузнецова С.А.

Виїзний прийом громадян 
в сільських та селищних 
радах першим заступником 
голови райдержадміністрації

згідно з регламентом 
роботи
райдержадміністрації

10.12.2018 Слюсарєва С.О.

Проведення першого засідання 
районної Ради регіонального 
розвитку

указу Президента України 
від 21.04.2015 №224/2015 
«Про раду регіонального 
розвитку»

10.12.2018 Латишева Л.А., 
Слюсарєва С.О., 
Скороход О.О., 
Черняк Л.В., 
Лазуренко О.М., 
Сковородка Н.В.

Навчання державних службовців 
апарату та структурних 
підрозділів райдержадміністрації

згідно з регламентом 
роботи
райдержадміністрації

10.12.2018 Черняк Л.В., 
Лазуренко О.М.

Проведення для учнівської 
молоді правознавчого діалогу 
«Жити по совісті -  жити по 
праву» в центральній районній 
бібліотеці

до Всеукраїнського тижня 
права 11.12.2018

Скороход О.О., 
Козлова О.В.

Проведення районних змагань 
серед учнів з міні- футболу 6-9 
кл. 301111-ІІ ст..

районна програма з 
реалізації молодіжної 
політики та розвитку 
фізичної культури і спорту 
Новопсковщини на 2014- 
2018 роки

12.12.2018 Слюсарєва С.О., 
Віннік І.В., 
Кузнецова С.А.

День вшанування учасників 
ліквідації наслідків аварії на 
Чорнобильській АЕС

указ Президента України 
від 10 листопада 2006 року 
N 945/2006

14.12.2018

Проведення районного 
урочистого мітингу «І біль, і 
пам'ять, і тривога...»

до Дня вшанування 
учасників ліквідації 
наслідків аварії на ЧАЕС

14.12.2018 Скороход О.О., 
Козлова О.В.

Проведення у закладах 
загальної середньої освіти та 
культури району заходів до Дня 
вшанування учасників ліквідації 
наслідків аварії на 
Чорнобильській АЕС

указ Президента України 
«Про День вшанування 
учасників ліквідації 
наслідків аварії на 
Чорнобильській АЕС» від 
10 листопада 2006 р.
№ 945/2006.

14.12.2018 Скороход О.О., 
Кузнецова С.А., 
Козлова О.В.



Проведення наради з головними 
агрономами, економістами з 
підведення підсумків роботи 
сільгосппідприємств у 2018 році

підведення підсумків по 
завершенню с/г робіт (форма 
29-сг)

14.12.2018
Слюсарєва С.О., 
Стрільцов В.В.

Проведення VI районного 
конкурсу індивідуальної 
виконавської майстерності учнів 
шкіл естетичного виховання «На 
крилах музики»:
- фортепіано, сольний спів, 
народні та духові інструменти;
- гала-концерт переможців

районна програма 
«Розвиток культури 
Новопсковщини на 2016- 
2020 роки», активізація 
дитячої музичної творчості

14.12.2018

19.12.2018

Скороход О.О.. 
Козлова О.В.

Проведення наради з керівниками 
господарств щодо розрахунків 
орендної плати за земельні та 
майнові паї за 2018 рік

аналіз здійснення розрахунків 
за оренду земельних та 
майнових паїв

18.12.2018

Слюсарєва С.О., 
Стрільцов В.В.

День Святого Миколая згідно православного 
календаря

19.12.2018

Проведення свята «День святого 
Миколая» та майстер-класу 
«Різдвяна свічка»

до Дня святого Миколая 19.12.2018 Скороход О.О., 
Козлова О.В.

Привітання дітей із сімей, які 
опинились в складних життєвих 
обставинах, до Дня Святого 
Миколая

соціально-правовий захист 
дітей, які опинились в 
складних життєвих 
обставинах

19.12.2018 Скороход О.О., 
Колесник С.І.

Проведення у закладах 
загальної середньої освіти 
заходів до Дня святого Миколая

з метою долучення школя
рів до народних традицій, 
виховання уважного 
ставлення один до одного

19.12.2018 Скороход О.О., 
Кузнецова С.А.

Проведення новорічного 
сімейного свята «Зимова віхола»

організація змістовного 
дозвілля

21.12.2018 Скороход О.О., 
Козлова О.В.

Проведення наради керівників 
закладів загальної середньої та 
позашкільної освіти:
- про профілактичну роботу 
щодо попередження травма
тизму під час навчально- 
виховного процесу та в побуті
- про стан підготовки ЗНЗ до 
Новорічних свят та роботи під 
час зимових канікул

Закон України «Про про 
загальну середню освіту»

21.12.2018 Скороход О.О., 
Кузнецова С.А.

Проведення наради з зоотехніками 
сільгосппідприємств району про 
хід зимівлі худоби в 
агроформуваннях району

аналіз проведення зимівлі 
худоби в
сільгосппідприємствах
району

21.12. 2018

Слюсарєва С.О., 
Стрільцов В.В.

Різдво Христове 
(Католицьке Різдво)

за Г ригоріанським 
календарем 25.12.2018

Проведення наради з працівниками 
відділу кадрів сільгосппідприємств 
району щодо надання інформації по 
формі 1-К „звіт про чисельність, 
склад і рух працівників, які 
займають посади керівників та 
спеціалістів за 2018 рік”

аналіз щодо чисельності 
працівників в 
сільськогосподарських 
підприємствах району

26.12. 2018

Слюсарєва С.О., 
Стрільцов В.В.



Проведення у закладах 
загальної середньої освіти 
Новорічних свят

організація змістовного 
дозвілля школярів

27-29.
12.2018

Скороход О.О., 
Кузнецова С.А.

Проведення нарад щодо 
підведення підсумків оціню- 
ання результатів службової 
діяльності державних 
службовців райдержадмі
ністрації та про стан 
дотримання законодавства про 
державну службу в апараті та 
структурних підрозділах 
районної державної 
адміністрації

на виконання Закону 
України «Про державну 
службу, регламент 
райдержадміністрації

до 15.12.2018
Черняк Л.В. 
Старцева К.Ю.

Проведення робочої наради з 
керівниками структурних 
підрозділів
райдержадміністрації та органів 
місцевого самоврядування щодо 
планування розвитку 
Новопсковського району на 
2019-2021 роки

окремі доручення 
Президента України 
П.Порошенка за 
підсумками сьомого 
засідання Ради 
регіонального розвитку 
12.11.2018 у м. Києві

грудень 
2018 року

Слюсарєва С.О. 
Сковородка Н.В.

Проведення робочої наради 
щодо організації перевірок 
автоматизованої системи 
централізованого оповіщення 
Новопсковського району

з метою своєчасного 
оповіщення населення про 
загрозу та виникнення 
надзвичайних ситуацій

грудень 
2018 року Слюсарєва С.О., 

Андрущенко Ю.Ф.

Проведення робочої наради 
щодо розробки Цільової 
соціальної програми цивільного 
захисту населення 
Новопсковського району

відповідно Кодексу 
цивільного захисту

грудень 
2018 року

Слюсарєва С.О., 
Андрущенко Ю.Ф.

Засідання колегії районної 
державної адміністрації

згідно з регламентом 
роботи
райдержадміністрації

грудень 
2018 року

Латишева Л.А., 
Слюсарєва С.О., 
Скороход О.О., 
Черняк Л.В., 
Гапотченко Л.М.

Проведення новорічних свят для 
дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського 
піклування

соціальний та правовий 
захист дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського 
піклування та неповно
літніх

грудень 
2018 року

Скороход О.О., 
Колесник С.І.

Організація та проведення 
конкурсу з перевезення пасажирів 
на приміських автобусних 
маршрутах загального 
користування, які не виходять за 
межі Новопсковського району

впорядкування 
автотранспортного 
обслуговування населення 
району

грудень 
2018 року

Слюсарєва С.О., 
Похідняк Т.М.

Проведення робочої наради з 
проходження опалювального 
сезону
2018-2019 років

забезпечення сталого 
проходження 
опалювального періоду

грудень 
2018 року

Слюсарєва С.О.. 
Похідняк Т.М

Проведення робочої наради 
щодо надання методичної та

Закон України «Про 
інвестиційну діяльність»

грудень 
2018 року

Слюсарєва С.О., 
Сковородка Н.В.



роз’яснювальної роботи по 
написанню грантових проектів
Проведення наради з керівни
ками підприємств, установ 
району та органами місцевого 
самоврядування щодо підгото
вки проектів до конкурсного 
відбору інвестиційних програм 
та проектів регіонального 
розвитку, що можуть 
реалізовуватися за рахунок 
коштів ДФРР

постанова Кабінету 
Міністрів України від 18 
березня 2015 року№  196 
«Деякі питання державного 
фонду регіонального 
розвитку»

грудень 
2018 року

Слюсарєва С.О., 
Сковородка Н.В.

Проведення засідання робочої 
групи з питань перевірки 
суб’єктів господарювання на 
предмет виготовлення, 
придбання, зберігання або 
реалізації фальсифікованих 
алкогольних напоїв у 
Новопсковському районі

Закон України «Про 
державне регулювання 
виробництва і обігу спирту 
етилового, коньячного і 
плодового, алкогольних 
напоїв та тютюнових 
виробів»

грудень 
2018 року

Слюсарєва С.О., 
Сковородка Н.В.

Проведення робочої наради 
щодо затвердження плану 
діяльності Новопсковської 
районної державної 
адміністрації з підготовки 
проектів регуляторних актів на 
2019 рік.

Закон України «Про засади 
державної регуляторної 
політики у сфері 
господарської діяльності»

грудень 
2018 року

Слюсарєва С.О., 
Сковородка Н.В.

Проведення робочої наради 
щодо затвердження плану- 
графіку на 2019 рік з 
відстеження результативності 
регуляторних актів

Закон України «Про засади 
державної регуляторної 
політики у сфері 
господарської діяльності»

грудень 
2018 року

Слюсарєва С.О., 
Сковородка Н.В.

Проведення робочої наради з 
обговорення проекту районної 
цільової програми запобігання 
та лікування серцево-судинних 
захворювань у Новопсковському 
районі на 2019-2021 роки»

забезпечення сталої роботи 
функціонування медичної 
установи

грудень 
2018 року

Слюсарєва С.О., 
Віннік І.В.

Проведення робочої наради з 
розгляду фінансового плану 
КНП «Новопсковський центр 
ПМСД» на 2019 рік.

забезпечення сталої роботи 
функціонування медичної 
установи

грудень 
2018 року

Слюсарєва С.О., 
Віннік І.В.

Проведення робочої наради з 
обговорення нових тарифів з 
надання медичних послуг 
населенню зокрема на 
проведення медичних оглядів 
працівників установ, 
підприємств та організацій 
району

забезпечення сталої роботи 
функціонування медичної 
установи

грудень 
2018 року

Слюсарєва С.О., 
Віннік І.В.

Проведення робочої наради з 
обговорення стану укладання 
договорів на обслуговування 
пацієнтів з інших районів

забезпечення сталої роботи 
функціонування медичної 
установи

грудень 
2018 року

Слюсарєва С.О.. 
Віннік І.В.



Проведення Новорічної
концертно-розважальної
програми

організація змістовного 
дозвілля

31.122018 Скороход О.О., 
Козлова О.В.

:
Засідання комісії з розгляду 
звернень громадян щодо надання 
субсидій, державної соціальної 
допомоги малозабезпеченим 
сім’ям та включення до 
державного реєстру пільговиків

розгляд заяв громадян щодо 
надання допомоги 
малозабезпеченим сім'ям та 
субсидій населенню

по мірі 
надходжен
ня заяв

Скороход О.О., 
Обрізанова О.В.

Засідання районної комісії з 
організації видачі посвідчень 
особам, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської 
катастрофи та з перевірки 
правильності видачі посвідчень

розгляд заяв громадян щодо 
видачі посвідчень особам, 
які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи

по мірі 
надходжен
ня заяв

Скороход О.О., 
Обрізанова О.В.

Проведення засідань комісії з 
питань призначення 
(відновлення) соціальних виплат 
внутрішньо переміщеним особам

розпорядження голови 
райдержадміністрації 
№ 322 від 01.07.2016

щотижня Скороход О.О., 
Обрізанова О.В.

Засідання комісії з питань 
погашення заборгованості із 
заробітної плати (грошового 
забезпечення), пенсій стипендій 
та інших соціальних виплат

розпорядження голови 
райдержадміністрації 
№ 160 від 15.03.2017

щотижня Слюсарєва С.О., 
Обрізанова О.В.

Засідання міжвідомчої робочої 
групи з питань реалізації заходів 
щодо легалізації найманої праці 
на території району

розпорядження голови 
райдержадміністрації 
№ 516 від 24.11.2009

по мірі 
надходжен
ня заяв

Слюсарєва С.О., 
Обрізанова О.В.

Засідання робочої групи з питань 
забезпечення реалізації рішень, 
спрямованих на підвищення 
рівня оплати праці та 
дотримання норм законодавства 
в частині виплати мінімальної 
заробітної плати

розпорядження голови 
райдержадміністрації 
№ 35 від 26.01.2017

листопад 
2018 року

Слюсарєва С.О., 
Обрізанова О.В.

Проведення засідань комісії 
щодо розгляду заяв внутрішньо 
переміщених осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та 
територіальну цілісність України

розпорядження голови 
райдержадміністрації 
№ 413 від 12.07.2018

по мірі 
надходжен
ня заяв

Скороход О.О., 
Обрізанова О.В.

Засідання спостережної комісії 
при райдержадміністрації

виконання розпорядження 
голови райдержадмініст
рації № 636 від 09.12.2016 
«Про внесення змін до 
складу спостережної комісії 
при Новопсковській РДА

грудень 
2018 року

Черняк Л.В.

Засідання районної комісії з 
питань техногенно-екологічної 
безпеки та надзвичайних 
ситуацій

з метою попередження 
виникнення надзвичайних 
ситуацій в районі

у третій
декаді
місяця

Латишева Л.А., 
Андрущенко Ю.Ф.



Засідання комісії з питань 
захисту прав дитини при 
Новопсковській 
райдержадміністрації

виконання законодавства 
України щодо правового та 
соціального захисту дітей

по мірі 
надходжен 
ня заяв

Латишева Л.А., 
Колесник C.І.

Засідання постійно діючої 
комісії з питань розгляду 
звернень громадян при 
райдержадміністрації

згідно з регламентом 
роботи
райдержадміністрації

протягом
місяця

Черняк Л.В., 
Гапотченко Л.М.

Засідання комісії з питань 
розпорядження землями 
державної власності

розподіл земельних 
ділянок між власниками 
земельних часток

грудень 
2018 року

Слюсарєва С.О., 
Стрільцов В.В.

Забезпечення реалізації на 
території району Закону України 
«Про Державний реєстр 
виборців»

Закон України «Про 
Державний реєстр 
виборців»

протягом
місяця

Черняк Л.В., 
Новіков Д.В.

Проведення засідань експертних 
комісій архівного відділу 
Новопсковської райдержадмі
ністрації

розгляд та схвалення 
номенклатур справ, описів 
справ постійного 
зберігання та з кадрових 
питань(особового складу)

грудень 
2018 року

Скороход О.О., 
Должков C.І.

Надання методичної, 
консульта-тивно-практичної 
допомоги працівникам служб 
діловодства та архівних 
підрозділів установ

згідно з планом роботи 
архівного відділу на 
2018 рік’

грудень 
2018 року

Скороход О.О., 
Должков C.І.

Надання консультативної та 
методичної допомоги 
виконкомам сільських, селищних 
рад

згідно з регламентом 
роботи
райдержадміністрації

по мірі 
необхідно
сті

відділи, управління 
райдержад м і н і страції

Проведення «прямих ліній», 
засідань «круглих столів»

згідно з регламентом 
роботи
райдержадміністрації

відповідно 
до планів 
та за
необхідні
стю

заступники голови 
райдержадміністрації 
начальники відділів, 
управлінь
райдержадміністрації


